

Pedro Moncayo, 11 de julio del 2007

Señora Ingeniera Tatiana Espinosa Gonsales Ciudad.-.-

De mi consideración:

La Junta General Universal y Extraordinaria de Accionistas de KING FLOWERS S.A., celebrada el 11 de julio del presente año, decidió por unanimidad elegir a usted para el cargo de Presidenta de la misma, por el período estatutario de cinco años en reemplazo del señor Artur Eduardo Espinosa Yurin, quien presentó su renuncia

El Gerente General ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, y el Presidente lo sustituirá en caso de ausencia de aquél. Además el Presidente ejercerá las demás atribuciones contenidas en el Estatuto y la Ley.

KING FLOWERS S.A. se constituyó mediante escritura pública celebrada el 23 de mayo del 2000 ante el Notario Trigésimo Segundo del Cantón Quito, la que se inscribió en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 7 de julio del 2000. Posteriormente la compañía reformó sus estatutos, y cambió su domicilio mediante escritura pública otorgada ante el Notario Décimo Sexto de Quito el 17 de febrero del 2006, instrumento que se inscribió en el Registro Mercantil de Pedro Moncayo el 6 de julio del mismo año.

La Junta General que le designó para este cargo autorizó a la suscrita para extender el presente nombramiento.

Sírvase suscribir este documento como razón de aceptación.

Atentamente.

Lucia Valdivieso Bustamante

Por autorización de la Junta General Universal y Extraordinaria de Accionistas de KING

FLOWERS S.A. C.C.170734544-1

Acepto el nombramiento que antecede, en Pedro Moncayo, hoy 11 de julio del 2007:

Tatiana Espinosa Gonsales C.I. N° 141224651-6

Nacionalidad Rusa

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN PEDRO MONCAYO

RAZÓN: Con esta fecha queda inscrito el presente Nombramiento de PRESIDENTA, otorgado por la COMPAÑÍA KING FLOWERS S.A., a favor de la señora TATIANA ESPINOSA GONSALES; a Fojas 62, No. 61, en el Registro de Nombramientos, Tomo 24. Se anotó con el No. 769 en el Repertorio.- Tabacundo, a tres de Septiembre del año dos mil siete.-

LA REGISTRADORA ENCARGADA



RESPONSABLE: Ab. LADY CISNEROS

ZON CERTIFICO DUE LA PRESENTE ES FIEL FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO QUE ANTECEDE, EL MISMO QUE EN ORIGINAL ME PUE PRESENTADI. OR EL INTERESA

DO EN FOJA (S) UTIL (ES) PARA ESTE EFECTO ACTO SEQUIDO LE DEVOLVI DESPUES DE HABER CERTIFICADO

FUTOCOPIA (S) QUE ENTREGUE AL MISIMO; HABIENDO ARCHIVADO UNA IGUAL EN EL PECTOCOLO DE LA NOTARIA VIGESIMO OCTAVA ACTUALMENTE A MI CARGO; CONFORME LO ORDENA LA LEY

NOTARIA VIGE SIMA OCTAVA Dr. Jajme Andres Acosta Holguin QUITO - EQUADOR